

河南安彩高科股份有限公司 2007 年度报告摘要

母公司利润表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

项目	附注八	本期金额	上期金额
一、营业收入	(四)	1,638,848,844.28	2,121,066,116.10
减:营业成本		1,438,500,667.98	1,976,771,612.17
营业税金及附加		10,965,923.82	7,582,597.26
销售费用		123,241,626.23	174,831,364.78
管理费用		122,447,620.07	267,851,894.01
财务费用		64,424,855.50	48,051,511.84
资产减值损失		97,239,562.76	457,786,291.74
加:公允价值变动收益			
投资收益	(五)	1,043,020.41	5,696,827.32
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润		-216,928,401.69	-806,131,288.40
加:营业外收入		248,320,832.23	2,240,110.48
减:营业外支出		1,007,247.41	35,080,348.52
其中:非流动资产处置净损失			
三、利润总额		30,385,233.23	-638,971,536.77
减:所得税费用			
四、净利润		30,385,233.23	-638,971,536.77
五、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.07	-1.91
(二)稀释每股收益		0.07	-1.91

公司法定代表人:杨峰 主管会计工作负责人:何全洪
合并现金流量表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

母公司现金流量表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		1,346,123,600.29	1,648,477,000.29
收到的税费返还			3,890,216.95
收到其他与经营活动有关的现金	(四)	133,306,801.24	481,341,263.23
经营活动现金流入小计		1,479,430,401.94	2,133,717,530.54
购买商品、接受劳务支付的现金		949,600,510.54	1,498,522,302.04
支付给职工以及为职工支付的现金		166,213,567.90	194,223,567.22
支付的各项税费		100,197,857.77	56,813,785.82
支付其他与经营活动有关的现金	(四)	225,242,826.07	39,379,681.18
经营活动现金流出小计		1,460,362,761.28	1,794,940,346.26
经营活动产生的现金流量净额		29,127,640.66	386,777,184.28
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		1,567,950.00	79,523,407.08
取得投资收益收到的现金		1,320,655.50	937,272.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		100,164,826.30	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			1,000,000.00
收到其他与投资活动有关的现金			1,000,000.00
投资活动现金流入小计		103,053,431.80	81,460,679.08
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		33,995,381.31	411,110,094.45
投资支付的现金		1,190,350.00	29,555,227.98
支付子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		35,185,731.31	440,665,322.43
投资活动产生的现金流量净额		67,867,700.49	-359,204,643.34
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金		20,000,000.00	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		469,000,000.00	542,160,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			715,900.00
筹资活动现金流入小计		489,000,000.00	652,875,900.00
偿还债务支付的现金		562,701,693.73	527,910,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		45,262,337.30	
支付其他与筹资活动有关的现金			57,251,749.10
筹资活动现金流出小计		607,963,998.12	685,161,749.10
筹资活动产生的现金流量净额		-148,963,998.12	-22,285,849.10
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-614,027.95	-1,000,949.97
五、现金及现金等价物净增加额		-52,612,684.02	-25,774,268.13
加:期初现金及现金等价物余额		487,043,342.38	522,817,600.51
六、期末现金及现金等价物余额		444,430,658.36	497,043,342.38

公司法定代表人:杨峰 主管会计工作负责人:何全洪
会计机构负责人:甘明福

母公司现金流量表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		1,125,742,646.43	1,409,583,257.59
收到的税费返还			3,890,216.95
收到其他与经营活动有关的现金		79,482,092.64	449,967,840.69
经营活动现金流入小计		1,205,194,789.97	1,862,420,315.17
购买商品、接受劳务支付的现金		809,416,329.61	1,304,993,754.11
支付给职工以及为职工支付的现金		158,389,613.48	183,887,624.49
支付的各项税费		105,400,612.04	50,406,162.74
支付其他与经营活动有关的现金		115,741,208.31	29,141,533.88
经营活动现金流出小计		1,189,057,763.53	1,568,587,774.12
经营活动产生的现金流量净额		16,166,994.69	293,232,541.05
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		1,288,030.00	78,636,645.89
取得投资收益收到的现金		1,043,020.41	937,272.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		100,008,881.30	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			1,000,000.00
投资活动现金流入小计		102,340,731.71	80,582,917.89
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		27,564,562.04	311,966,160.18
投资支付的现金		921,230.00	225,916,964.17
支付子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		28,486,782.04	537,883,116.35
投资活动产生的现金流量净额		73,864,049.67	-457,300,198.69
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金		469,000,000.00	540,000,000.00
取得借款收到的现金		469,000,000.00	540,000,000.00
发行债券支付的现金		543,561,660.73	505,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		39,042,145.38	61,983,749.10
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		982,002,000.73	566,983,749.10
筹资活动产生的现金流量净额		-123,983,806.71	-16,883,749.10
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-614,027.95	-1,000,949.97
五、现金及现金等价物净增加额		-34,148,910.22	-181,012,268.00
加:期初现金及现金等价物余额		70,719,395.89	262,330,722.17
六、期末现金及现金等价物余额		36,132,665.67	70,719,395.89

公司法定代表人:杨峰 主管会计工作负责人:何全洪
合并所有者权益变动表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

母公司所有者权益变动表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

项目	归属于母公司所有者权益							所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	
一、上年年末余额	400,000,000.00	1,25,48,272.23		30,06,255.84		-70,98,848.68	227,67,105.11	1,583,27,614.18
加:会计政策变更								
前期差错更正								
二、本年年初余额	400,000,000.00	1,25,48,272.23		30,06,255.84		-70,98,848.68	227,67,105.11	1,583,27,614.18
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)								
(一)净利润								
(二)直接计入所有者权益的利得和损失								
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4. 其他								
上述(一)和(二)小计								
三、所有者投入和减少资本								
1. 股份支付计入所有者权益的金额								
2. 其他								
(四)利润分配								
1. 提取盈余公积								
2. 提取一般风险准备								
3. 对所有者(或股东)的分配								
4. 其他								
(五)所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本(或股本)								
2. 盈余公积转增资本(或股本)								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
四、本期期末余额	400,000,000.00	1,26,23,498.88		30,06,255.84		-70,82,021.02	138,192,762.98	1,644,800,538.33

公司法定代表人:杨峰 主管会计工作负责人:何全洪
会计机构负责人:甘明福

母公司所有者权益变动表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

项目	归属于母公司所有者权益							所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	
一、上年年末余额	400,000,000.00	1,24,30,675.83		30,68,303.93		15,81,822.22	138,08,263.82	2,266,367,983.78
加:会计政策变更								
前期差错更正								
二、本年年初余额	400,000,000.00	1,24,30,675.83		30,68,303.93		15,81,822.22	138,08,263.82	2,266,367,983.78
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)								
(一)净利润								
(二)直接计入所有者权益的利得和损失								
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4. 其他								
上述(一)和(二)小计								
(三)所有者投入和减少资本								
1. 股份支付计入所有者权益的金额								
2. 其他								
(四)利润分配								
1. 提取盈余公积								
2. 提取一般风险准备								
3. 对所有者(或股东)的分配								
4. 其他								
(五)所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本(或股本)								
2. 盈余公积转增资本(或股本)								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
四、本期期末余额	400,000,000.00	1,26,48,272.23		30,06,255.84		-70,98,848.68	227,67,105.11	1,583,27,614.18

公司法定代表人:杨峰 主管会计工作负责人:何全洪
合并所有者权益变动表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

母公司所有者权益变动表
2007年1-12月
单位:元币种:人民币

项目	归属于母公司所有者权益							所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	
一、上年年末余额	400,000,000.00	1,23,98,488.68		30,58,828.28		-70,98,848.68	227,67,105.11	1,583,27,614.18
加:会计政策变更								
前期差错更正								
二、本年年初余额	400,000,000.00	1,23,98,488.68		30,58,828.28		-70,98,848.68	227,67,105.11	1,583,27,614.18
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)								
(一)净利润								
(二)直接计入所有者权益的利得和损失								
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4. 其他								
上述(一)和(二)小计								
(三)所有者投入和减少资本								
1. 股份支付计入所有者权益的金额								
2. 其他								
(四)利润分配								
1. 提取盈余公积								
2. 对所有者(或股东)的分配								
3. 其他								
(五)所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本(或股本)								
2. 盈余公积转增资本(或股本)								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
四、本期期末余额	400,000,000.00	1,32,47,631.11		30,06,255.84		-70,82,021.02	138,192,762.98	1,644,800,538.33

公司法定代表人:杨峰 主管会计工作负责人:何全洪
会计机构负责人:甘明福

贵州钢绳股份有限公司 2007 年度报告摘要

募集资金总额
单位:元币种:人民币

承诺项目	是否变更项目	拟投入金额	实际投入金额	是否按计划进度	预计收益	产生收益情况
金家寨生产线	否	220,159,000.00	92,942,756.96	否		4,282,896.90
锦屏山生产线	否	224,886,000.00	1,389,007.01	否		0
年产7000吨高性能钢丝绳	否	52,385,000.00	51,534,742.00	是		5,579,967.62
合计	/	497,430,000.00	146,838,578.77	/		9,832,834.52

6.6 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明
□适用 √不适用
6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案
经天健华中会计师事务所有限公司审计,2007年,公司实现净利润45,839,123.41元,根据《公司章程》规定,按10%的比率提取法定盈余公积4,583,912.34元,其余的可分配利润41,255,211.07元。加上以前年度未分配利润97,503,269.70元,2007年度可供股东分配利润共计99,148,433.77元。
根据公司生产规模的不断扩大,对流动资金需求也不断增加,公司本期既及回报股东又有利于公司长远发展的原则,提出如下分配预案:
以2007年12月31日公司股份总数16437万股为基数,按每10股派现金0.60元(含税)向全体股东分配股利,共分配9,862,200.00元,剩余的未分配利润89,286,233.77元,结转公司以后年度分配。

7.2 关联债权债务往来
单位:元币种:人民币

关联方	向关联方提供资金		关联方占用上市公司资金	
	发生额	余额	发生额	余额
本钢集团(集团)有限责任公司	1,624,260.00	1,211,826.76	0	0
贵州钢绳集团有限公司	0	281,006.06	0	0
贵州钢绳集团有限公司	0	0	120,677,590.15	12,946,882.65
贵州钢绳集团有限公司	0	0	120,969,196.20	12,946,882.65
合计	1,624,260.00	1,211,826.76	120,969,196.20	12,946,882.65

7.2 关联债权债务往来
单位:元币种:人民币

关联方	向关联方提供资金		关联方占用上市公司资金	
	发生额	余额	发生额	余额
本钢集团(集团)有限责任公司	1,624,260.00	1,211,826.76	0	0
贵州钢绳集团有限公司	0	281,006.06	0	0
贵州钢绳集团有限公司	0	0	120,677,590.15	12,946,882.65
贵州钢绳集团有限公司	0	0	120,969,196.20	12,946,882.65
合计	1,624,260.00	1,211,826.76	120,969,196.20	12,946,882.65

贵州钢绳股份有限公司 2007 年度报告摘要

7.8.2 持有其他上市公司股权情况
□适用 √不适用
7.8.3 持有非上市金融企业股权情况
□适用 √不适用

所持对象名称	初始投资金额	持有数量	占该公司股权比例	期末账面值	报告期损益	报告期内所有者权益变动	会计核算科目	股份来源
遵义市商业银行	1,000,000.00		0.59	1,0				